Ὡς ἔν γ' ἐμοὶ κρίνοιτ' ἂν οὐ καλῶς φρονεῖν,
ὅστις πατρός γῆς ἀτιμάζων ὄρους
ἄλλων ἐπαινεῖ καὶ τρόποισιν ἠδεταί.

libri ἄλλην ἐπαινεῖ, quo pacto nescias, quorum dicantur τρόποι.
in ἄλλων intelligendum ὄρους sive γῆν. His conviciis Pol. Per-
seum amoliri ex sua insula conatur. sed ea contemnentem videns
juvenem ad preces descendit, magnisque opibus promissis suadet
ut matre deserta Argos redeat. ad quae acerbè respondet Perseus

17.

Stob. 91. p. 507.

Μή μοί ποτ' εἴη χρημάτων νικωμένω
κακῶ γενέσθαι, μηδ' ὁμιλοῖην κακοῖς.

quibus auditis non continet se diutius Pol., sed vincula et mortem minatur Perseo, Danaae et ipsi fratri, satellitesque advocat. tum Perseus, factis, non verbis, opus esse intelligens, ostenso Medusae capite:

18.

Idem 36. p. 217.

Τυραννικῶν σὺ, inquit, πόλλ' ἐπίστασαι λέγειν,

Tyrannicorum multa tu calles loqui,

et ulciscitur improbos. hoc enim sufficere in locum vulgatae scripturae *Τυραννικόν τι πόλλ' ἐπίστασαι λέγειν* nullus dubitavi, cum inepte tyrannica res vocetur, si quis sciat multa dicere, quod et garruli est, et facundi, minime vero tyrannorum, qui sprete oratione, qua nihil humanius, vi agere inhumane solent. Frustra Grotius *ἐφίεσθαι* dedit pro *ἐπίστασαι*, neque emendationi nostrae obstat titulus *Περὶ ἀδολεσχίας*, cum videatur verisimile, Stobaeum, hominem minime acutum, ut haec ad illum titulum referret, non nisi verbis *πολλὰ λέγειν* inductum esse. Sophocles El. 589. *Ὁρᾶς; πρὸς ὀργὴν ἐκφέρει, — οὐδ' ἐπίστασαι κλύειν. —*

XVII. - Ε Π Ε Ι Ο Σ.

Non temere est, puto, quod in titulis marmoris Albani legitur *ΕΠΕΟΣ*, etsi nulla hodie fragmenta ejus fabulae supersunt. de qua Osannus in dissertatione de nonnullis fabularum Euripidis titulis apud Wolfium, Litterar. Anal. (Berol., 1820.) vol. II. p. 538.: „Restat,“ inquit, „fabulae titulus ex uno hoc lapide cognitus, quem praeter Winckelmannum (Monum. ined. tav. 168., p. 225.) nemo adhuc notavit. *ΕΠΕΟΝ* dico, cujus nominis nulla veterum poëtarum dramaticorum, quod quidem sciam, fabula extat. De ejus argumento, quod Winckelm. verbo indicavit, dubitari non potest, cum qui sit Epeus neminem his litteris occupatum lateat. Ex quo uberrimo Trojae excisae argumento poëtas dramaticos rem saepe petisse credibile est, ac re vera comprobatur titulo et fragmentis Romanae Naevii tragoediae, *Equi Trojani*, de qua disputavimus in *Analectis nostris* crit. p. 5. sequ.; quam, si conjecturam de ea licet facere, compositam esse possis credere ad illud Euripidis exemplar, quod inscribatur *ΕΠΕΟΣ (ΕΠΕΙΟΣ)*. Atque quantopere hoc argumentum poëtis veteribus decantatum fuerit, concludi potest ex loco Plauti perquam festivo *Bacch. 4, 9.* ad graecum exemplar, ut videtur expresso. — Fons totius fabulae ex Homero derivandus est, qui Epeum duratei equi auctorem una cum Pallade memorat *Odyss. θ', 492.* cf. Philostrati memorabilem locum *Heroic. p. 718.* Olear., ibique Boissonad. p. 166.“ etc.